
U S N E S E N Í  č. 79/13
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 4. 12. 2013

Přítomni:       - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, J. Pisinger 
                         - Ing. I. Řimnáčová

Neomluvena: - Mgr. M. Drdová

Přizváni:        - Ing. M. Fišerová, Ing. Procházková, p. Dvořák (Česká pošta)

Usnesení č. 713/13
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 712/13 za přítomnosti zástupců České pošty s.p. projekt 
optimalizace poštovní sítě a centralizace doručovatelů do dep a v souvislosti s tím snížení 
počtu pracovníků a změnu otevírací doby pošty ve Zlivi
ukládá
zpracovat návrh otevírací doby pošty se zachováním otevírací doby v sobotu a předložit jej 
radě                            
                                                                                  Odpovídá: J. Pisinger

Usnesení č. 714/13
návrh kalkulace dvousložkové ceny vodného a stočného pro město Zliv na r. 2014  předložené 
firmou ČEVAK a. s., České Budějovice – pohyblivá složka vodného 35,17 Kč bez DPH (letos 
34,66 Kč) a pohyblivá složka stočného 21,55 Kč bez DPH (letos 21,50 Kč), tj. celkem      
56,72 Kč bez DPH (s DPH 65,23 Kč)), pevná složka podle hodnoty trvalého průtoku 
vodoměru, nájemné ve výši 1 919 000,- Kč bez DPH zůstává   
doporučuje
zastupitelstvu města schválit cenu vodného a stočného pro r. 2014
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

                                                      Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 715/13
Rada projednala
návrh směrnice „Schvalování účetní závěrky“ včetně harmonogramu schvalování účetní 
závěrky, jde o novou směrnici, která stanovuje závazný postup při organizaci a schvalování 
závěrky a způsob poskytování součinnosti osob zúčastněných na schvalování 
doporučuje
zastupitelstvu města schválit směrnici a harmonogram
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

                                                     Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 716/13
Rada projednala
návrh rozpočtové změny č. 8 v rozpočtu města na r. 2013 
ukládá
rozpočtovou změnu  předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                 Odpovídá: Ing. Fišerová



- 2 -

Usnesení č. 717/13 
Rada projednala
- návrh odměn za práci v komisi za r. 2013 členům, kteří nejsou členy zastupitelstva (APOZ, 
KPP, kulturní komise)
- návrh peněžitého daru starostovi jako ocenění bezchybného řízení realizace projektů 
podpořených z operačních programů, aktivního přístupu k získávání mimořádných zdrojů pro 
podporu kulturního a spolkového života ve městě, aktivní přístup při pořadatelství městských 
akcí
doporučuje
zastupitelstvu města schválit odměny za práci v komisi a peněžitý dar starostovi
ukládá 
- předložit  zastupitelstvu ke schválení odměny za práci v komisi
                                                                                                Odpovídá: Ing. Řimnáčová
- předložit zastupitelstvu  ke schválení peněžitý dar starostovi 
                                                                                                Odpovídá: p. Mrázek

Usnesení č. 718/13
Rada projednala
návrh na vyřazení projektu na „Revitalizaci parku Tyršova ul.“ z r. 2009 v celkové ceně 
291.550 Kč z důvodu nerealizace akce podle pořízeného projektu (projekt nebyl schválen 
ROPem k financování a nebyl v navrženém provedení realizován, jde o zmařenou investici)
doporučuje 
zastupitelstvu města schválit vyřazení projektu z majetku města
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                                Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 719/13
Rada projednala 
návrh na změnu (zjednodušení a upřesnění textu) schváleného pověření provádět rozpočtová 
opatření (XII. ZMZ dne 10. 4. 2013) z důvodu upozornění kontrolorkou KÚ při auditu na
nejasnost textu 
doporučuje
zastupitelstvu schválit upřesnění textu
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu
                                                                               Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 720/13
Rada doporučuje
většinou hlasů zastupitelstvu města schválit v souladu se svými předchozími usneseními 
realizaci stavby „Cyklostezky Zliv“ v trase Zliv, Dolní nám. – Avízo  – odbočka na Vondrov  
ukládá
předložit ke schválení zastupitelstvu

                                                  Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 721/13
Rada doporučuje
většinou hlasů zastupitelstvu města schválit realizaci stavby „Sběrný dvůr Zliv“ v souladu 
s projektem OPŽP



- 3 -
ukládá    předložit ke schválení zastupitelstvu                     

                                                  Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 722/13
Rada projednala
rozbor hospodaření města za III. čtvrtletí 2013 – příjmy 74% (43.456.316,63 Kč), výdaje 51% 
(28.677.458,31 Kč)

Usnesení č. 723/13
Rada projednala
žádost Fa Jiří Dvořák – TOLEDO, Autokemp Mydlák, Zliv o snížení nájmu za autokemp za 
sezónu 2013 na částku 250 tis. Kč z důvodů povodní v červnu, zhoršení kvality vody 
v důsledku tropických veder a tím zvýšení spotřeby vody, navýšení cen energií, zrušení 
rezervací firem   
schvaluje
snížení nájmu na r. 2013 o 40 tis. Kč, tj. na 260 tis. Kč vč. DPH
ukládá
vybrat nájem dle rozhodnutí rady
                                                                               Odpovídá: L. Skurková

Usnesení č. 724/13
Rada schvaluje
v souladu s požadavky Státního fondu životního prostředí ČR smlouvu o poskytnutí podpory 
ze SFŽP ČR v rámci OPŽP č. 11089966 v rámci OPŽP - „Regenerace sídelní zeleně Zliv –
Tyršova ulice“ 
ukládá
uzavřít smlouvu
                                                                               Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 725/13
Rada schvaluje
- smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace SDH Zliv s KÚ Jč kraje
- smlouvu o výpůjčce se Spolkem obcí Blata – bezplatné užívání mobilního vybavení (3 stany 
a 9 setů) pro pořádání kulturní a společenské akce města na dobu 5 let, poté bude bezúplatně 
převedeno na město Zliv. Vybavení bylo pořízeno Svazkem obcí Blata z krajského grantu 
POV
ukládá
uzavřít smlouvy
                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 726/13
Rada schvaluje
odměnu za mimořádné úkoly v r. 2013 ředitelce MŠ Zliv a vedoucímu MěH Zliv dle návrhu, 
ředitel ZŠ a ZUŠ Zliv zatím nepožádal

Usnesení č. 727/13
Rada schvaluje
zvýšení ceny za inzerci ve „Zlivanu“ na 3 tis. Kč za str. A4 (z 2 tis. Kč), menší formát 
poměrnou částí, od 1. 1. 2014
ukládá
vybírat platby ve schválené výši
                                                                               Odpovídá: L. Skurková



- 4 -

Usnesení č. 728/13
Rada schvaluje
odstoupení z příkazní smlouvy uzavřené s p. Danielem Soukupem – DANNY, Zliv, jejímž 
předmětem je výkon správy a zabezpečení provozuschopnosti sběrného dvora ve Zlivi, 
v tříměsíční výpovědní lhůtě (do 31.3.2014) v souladu se čl. III, odst. 3 příkazní smlouvy
ukládá
odstoupení předat p. Soukupovi

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 729/13
Rada schvaluje
smlouvu s firmou A.S.A. o ukládání komunálního odpadu na skládce „Blana“ (z jejich 
kapacity) na dobu od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2014, za cenu 470 Kč/1 t bez zákonného poplatku 
za uložení odpadu
ukládá
uzavřít smlouvu

Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 730/13
Rada projednala
žádost IV – Nakladatelství, Praha, partnera Mezinárodní policejní asociace a Českého
červeného kříže, o podporu projektu  (formou reklamy) osvětově výchovné akce „Péťa 
potřebuje pomoc“ (vydání publikace) s tím, že s poskytnutím příspěvku nesouhlasí
ukládá
stanovisko rady sdělit žadateli
                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 731/13
Rada ukládá
zveřejnit nabídku na pronájem bytu města vel. 2 + 1 na Dolním nám. čp. 749 (po pí. Rybové) 
                                                                                  Odpovídá: Ing. Fišerová    

Usnesení č. 732/13
Rada bere na vědomí
informaci o nezaplacení nájemného za 3 měsíce za byt na Dolním nám. čp. 750 pí. Jindrovou
ukládá
zaslat upomínku s termínem úhrady do 31. 12. 2013 a upozorněním, že  v případě nezaplacení 
bude dána výpověď

Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 733/13
Rada schvaluje
prodloužení nájmu 13-ti zahrádek za DsPS  – p. č. 1845/13 (pí. Šperlová), 1845/19 (p. Vlk), 
1845/9 (pí. Vobrová), 1845/14 (pí. Buchtelíková), 1845/15 (p. Koprna), 1845/16 (p. Koreš), 
1845/17 (pí. Piskorová), 1845/18 (pí. Skurková), 1845/8 (pí. Mudrová), 1845/6 (p. Hejko), 
1845/21 (p. Němec), 1845/4 (pí. Děkanová), 1845/20 (p. Klíma) do 31. 12. 2018 
ukládá
uzavřít nájemní smlouvy za stejných podmínek
                                                                                   Odpovídá: Ing. Fišerová



- 5 -

Usnesení č. 734/13
Rada projednala
žádost pí. Zuevy a p. Marinina, Zliv o vybudování (prodloužení) chodníku v ul. Jáchymovská 
k jejich domu čp. 779
ukládá
posoudit situaci na místě, poté případně zrealizovat  
                                                                                   Odpovídá: Ing. Koudelka, stavební úřad

Usnesení č. 735/13
Rada projednala
v návaznosti na usnesení č. 706/13 materiál zpracovaný knihovnicí pí. Matouškovou –
porovnání půjčovních dob okolních a podobných knihoven (ve Zlivi 21 hod. pro veřejnost při 
1 úvazku – dle standardu 23 hod.) a návrh na rozšíření ve středu
rozhodla
půjčovní dobu prozatím nerozšiřovat
  

Usnesení č. 736/13
Rada revokuje
na základě dílčího přezkumu hospodaření za rok 2013 své usnes. č. 604/13 – pronájem 
veřejného prostranství na Dolním nám. – není uvedeno o jaký pozemek se jedná a  výměra  –
usnesení se doplňuje – pronájem pozemku č. k. 3368/7 o výměře 10 m2

Usnesení č. 737/13
Rada schvaluje
odměny za mimořádné úkoly za r. 2013 vedoucím pracovníkům MěÚ dle návrhu  
ukládá
zajistit výplatu odměn
                                                                                   Odpovídá: Ing. Řimnáčová, L. Skurková

Usnesení č. 738/13
Rada provedla
- výběr nájemce pozemku č. k. 1845/7 o výměře 292 m2  (zahrádka za DsPS), celkem bylo 
podáno 12 žádostí, z těch byli vylosováni manželé Stýblovi, Zliv, Lidická 297
- výběr nájemce pozemku č. k. 1845/11 o výměře 265 m2 (zahrádka za DsPS), celkem bylo 
podáno 13 žádostí, z těch byli vylosováni manželé Hubených, Zliv, Šrámkova 327
ukládá
výsledek sdělit žadatelům, s vybranými uzavřít nájemní smlouvu za stejných podmínek jako 
v předchozích případech
             Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 739/13
Rada projednala a schvaluje
návrh programu XVI. zasedání zastupitelstva města konaného dne 11. 12. 2013 od 17.30 hod.

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




